ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»  ___ 2014 г.                      №   ___                     с. Александровка
Об утверждении отчета о ходе работ

по муниципальным долгосрочным

целевым программам
Александровского сельского поселения
по результатам за 2013 год

     В соответствии с Порядком проведения и критериями оценки эффективности реализации долгосрочных  целевых программ, утвержденным постановлением  Администрации Александровского  сельского поселения от 31.10.10г № 102   «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных  целевых программ,  их формирования и реализации и Порядке

проведения и критериях оценки эффективности реализации  долгосрочных
целевых программ» и в целях проведения оценки эффективности реализации этих программ на территории сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие сети внутрипоселковых дорог Александровского сельского поселения на 2012-2014 годы» по результатам за 2013 год,  согласно приложению №1.
2. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие благоустройства в Александровском сельском поселении на 2012-2014 годы» по результатам за 2013 год,  согласно приложению №2.
3. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Александровского сельского поселения Азовского района на 2012-2014 годы» по результатам за 2013 год,  согласно приложению №3.

4. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие системы водоснабжения населенных пунктов Александровского сельского поселения на 2012-2014 годы» по результатам за 2013 год,  согласно приложению №4.

5. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие муниципальной службы в  Александровском сельском поселении на 2012-2014 годы» по результатам за 2013 год,  согласно приложению №5.

6. Разместить данное Постановление на официальном сайте Александровского сельского поселения по адресу www.aleksandrovskoesp.ru.

7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                  Н.Л.Хижняк
PAGE
1